MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Betim
 Rua Itamarati, 140 - CEP 32677-564 - Betim - MG

(31)3532-5930  - www.ifmg.edu.br

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO  DOS CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS OU PARDOS – CAMPUS BETIM

EDITAL Nº 313/2024
A Comissão Organizadora torna público o Resultado Final da Heteroidentificação de candidatos
autodeclarados negros (pretos ou pardos) conforme Parecer nº 4 da Comissão de Heteroidentificação
(Portarias nº 134 de 23/09/2024 e nº 141 de 03/10/2024) conforme abaixo:

Nº
INSCRIÇÃO NOME ÁREA SITUAÇÃO PARECER

97897 Kele Cristina Ferreira
Dantas Química Deferido Nº 4

1 Utilizar formato descaracterizado ***.999.999-**.
2 Deferido, indeferido ou ausente.

Documento assinado eletronicamente por Naiane Martinelle dos Anjos Silva , Assistente em
Administração, em 09/10/2024, às 11:18, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 2065878 e o código CRC 3D290655.

23792.000893/2024-03 2065878v1

Resultado do Processo de Heteroidentificação 2065878         SEI 23792.000893/2024-03 / pg. 1

	Resultado do Processo de Heteroidentificação 2065878